
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Fundamental Library





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              BashGU

Electronic Library
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Селина, Лада Алексеевна. Особенности межличностных отношений и выбор стратегий выхода из конфликтных ситуаций у студентов: выпускная квалификационная работа бакалавра. Направление подготовки: 37.03.01 Психология.  Направленность: Практическая психология  [Электронный ресурс] / Л. А. Селина; Башкирский государственный  университет, Факультет психологии, Кафедра общей психологии ; научный руководитель С. В. Щербаков. — Уфа, 2020. — 75 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/SelinaLA_370301_Psihologia_bak_2020.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Last 365 days
        	
        13
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        13
      
	
            All time
        	
        19
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        19
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